



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2021 года

№ 565-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п

Внести в таблицу приложения № 10 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2021 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019, 2020, 2021, 2022 годах, в сфере строительства и дорожного хозяйства" изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 10 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2021 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

- 1) строку 5.8 исключить;
- 2) строки "Распределенные средства по подразделу 1.1" – "Итого по подразделу 1.1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.1	162 192 109,16	0,00	162 192 109,16	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.1	61 391 903,86	0,00	61 391 903,86	x
Итого по подразделу 1.1	223 584 013,02	0,00	223 584 013,02	x

- 3) в строке 7.2:
 - цифры "41 704 786,39" заменить цифрами "41 704 307,52";
 - цифры "10 992 723,71" заменить цифрами "10 402 146,64";
 - цифры "2 290 066,16" заменить цифрами "2 282 672,98";
 - цифры "3 295 313,40" заменить цифрами "3 295 095,57";
 - цифры "9 775 997,89" заменить цифрами "9 775 789,57";
 - цифры "1 534 968,07" заменить цифрами "1 534 714,59";
 - цифры "1 060 849,80" заменить цифрами "1 060 596,35";
 - цифры "1 468 500,00" заменить цифрами "1 468 356,70";

4) строки "Распределенные средства по подразделу 1.5", "Нераспределенные средства по подразделу 1.5" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.5	111 480 594,14	0,00	111 480 594,14	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.5	3 728 256,44	0,00	3 728 256,44	x

5) строки "Распределенные средства по разделу 1" – "Итого по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	1 625 630 314,44	0,00	1 625 630 314,44	x
Нераспределенные средства по разделу 1	65 713 912,98	0,00	65 713 912,98	x
Итого по разделу 1	1 691 344 227,42	0,00	1 691 344 227,42	x

6) в строке 24.5 цифры "6 295 000,00" заменить цифрами "4 813 993,55";
 7) в строке 24.27 цифры "362 000,00" заменить цифрами "264 259,96";
 8) в строке 24.87 цифры "4 229 720,64" заменить цифрами "4 157 551,39";
 9) в строке 24.123 цифры "3 000 000,00" заменить цифрами "2 839 810,56";
 10) в строке 24.124 цифры "3 000 000,00" заменить цифрами "2 902 811,03";
 11) в строке 24.125 цифры "3 000 000,00" заменить цифрами "2 144 999,52";
 12) строки "Распределенные средства по подразделу 2.2", "Нераспределенные средства по подразделу 2.2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.2	380 385 577,63	0,00	380 385 577,63	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.2	4 763 294,63	0,00	4 763 294,63	x

13) строки "Распределенные средства по разделу 2", "Нераспределенные средства по разделу 2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 2	750 377 262,89	1 717 322,02	748 659 940,87	x
Нераспределенные средства по разделу 2	4 862 482,89	0,00	4 862 482,89	x

14) строки "Итого распределенные средства" – "Всего" изложить в следующей редакции:

Итого распределенные средства	2 477 947 471,50	96 521 422,02	2 381 426 049,48	x
Итого нераспределенные средства	75 440 154,94	2 335 400,00	73 104 754,94	x
Всего	2 553 387 626,44	98 856 822,02	2 454 530 804,42	x